[image: image1.png]AOKYMEHT NNOANUCAH
S/NIEKTPOHHOU NOANMUCHIO

CBE/JEHUA O CEPTUDUKATE

CepTudukar 603332450510203670830559428146817986133868575608
Bnaneney Bynatosa Hatanss BragummposHa
ReiicTauTenen C 19.042021 1o 19.042022

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 24

352906, Краснодарский край, г. Армавир,  пр. Авиаторов, 12, ИНН 2372027969   КПП 237201001
ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                                                                                   № _______
О создании бракеражной комиссии в МАОУ СОШ № 24

в 2021-2022 учебном году
 В целях контроля за качеством питания учащихся, контроля качества доставляемой продукции и соблюдения санитарно-гигиенических  требований в столовой МАОУ СОШ № 24 приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

председатель – Проценко Е.И., заместитель директора по УМР;

     члены комиссии: Фоменко Е. Ю., ответственная за питание;
                                   Гамидова С.А., учитель математики
                                   Луговой А.В., повар-бригадир (по согласованию);

                                   школьная медицинская сестра (по согласованию);

2. Бракеражной комиссии систематически следить за качеством продукции и санитарными условиями питания школьников. Результаты проверок отражать в соответствующих актах и бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 24                                                              Н.В. Булатова

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Подпись
	Дата

	Акопян Карина Геннадьевна

	Анисимова   Галина   Викторовна

	Арутюнян  Лилия  Юрьевна

	Берестнева Татьяна  Евгеньевна

	Бровко   Таиса   Евгеньевна

	Важничая  Лилия Борисовна

	Вапрова  Наталья  Валерьевна

	Воробей Елена Николаевна

	Гамидова  Севиндж Агамурад-Кизи

	Гладышева Виктория  Арнольдовна

	Давыдова Эльвира  Дмитриевна

	Жиркова Ирина Юрьевна

	Заикина  Наталья Анатольевна

	Засухина  Анна  Петровна

	Зубкова  Ольга  Дальевна

	Ковалева  Екатерина   Викторовна

	Котельникова  Людмила  Михайловна

	Котлова  Виктория  Владимировна

	Кристьян Любовь  Владимировна

	Марукова  Наталья  Боясовна

	Маслова  Ольга  Геннадьевна

	Мисюрина  Лариса  Михайловна

	Овсянникова  Татьяна  Николаевна

	Овчаренко Кирилл Павлович

	Остренко Полина Сергеевна

	Проценко Елена Ивановна

	Пяткина  Дарья Николаевна

	Сапелкина  Айгюль  Рашидовна

	Скопылатова  Александра  Алексеевна

	Смирнова  Ольга  Сергеевна

	Сычева Татьяна  Николаевна

	Филиппова  Наталья  Викторовна

	Фоменко  Елена  Юрьевна

	Ханинян Анна  Александровна

	Чемеригина  Мария  Александровна

	Чинова  Оксана  Викторовна

	Чуприна  Анастасия  Викторовна